
druk nr 192                                                                                                                                                Projekt Zarządu 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie opinii dla projektu przebudowy i remontu fragmentu ul. Na Błonie  

w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700), Rada Dzielnicy VI 

Bronowice uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Opiniuje się negatywnie projekt architektoniczno-budowlany dla inwestycji 

pn. „Przebudowa i remont ul. Na Błonie, budowa zjazdu zwykłego z ul. Na Błonie na 

działkę nr 378, obręb K1, jedn, ewid, Krowodrza w Krakowie”.  

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Opinię wydaje się na wniosek pracowni projektowej z dnia 13.08.2025 r. 

 


